
   

 

 
https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3ac273f0-d5f9-4d9d-a6a4-1f4700dbf713 
 
Ogłoszenie nr 500060929-N-2017 z dnia 18-11-2017 r. 
 

Urząd Miejski: „Pełnienie w imieniu Gminy Nowy Tomyśl funkcji 
inspektora nadzoru inwestorskiego nad wykonaniem robót 

budowlanych dla zadania „Termomodernizacja hali sportowej przy 
Gimnazjum im. F. Szołdrskiego w Nowym Tomyślu” 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  
Numer ogłoszenia: 500043234-N-2017 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  
Numer ogłoszenia: 500043445-N-2017 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Urząd Miejski, Krajowy numer identyfikacyjny 52693700000, ul. ul. Poznańska  33, 64300   Nowy Tomyśl, woj. 
wielkopolskie, państwo Polska, tel. 61 4426600, 4426641, e-mail zamowienia@nowytomysl.pl, faks 614 422 754.  
Adres strony internetowej (url): www.bip.nowytomysl.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
„Pełnienie w imieniu Gminy Nowy Tomyśl funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad wykonaniem robót budowlanych 
dla zadania „Termomodernizacja hali sportowej przy Gimnazjum im. F. Szołdrskiego w Nowym Tomyślu” 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
ZP.271.62.2017 
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub 
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie 
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na pełnieniu w imieniu Gminy Nowy Tomyśl funkcji inspektora 
nadzoru inwestorskiego nad wykonaniem robót budowlanych dla zadania„Termomodernizacja hali sportowej przy 
Gimnazjum im. F. Szołdrskiego w Nowym Tomyślu”. 2.Zakres zamówienia obejmuje świadczenie usługi dotyczącej 
koordynacji, zarządzania, kontroli,nadzoru i rozliczenia częściowego i całościowego nad robotami budowlanymi. Sposób i 
warunki wykonywania usługi opisane zostały w załączniku nr 2 do zaproszenia- wzór umowy. 3. Szczegółowy opis 
nadzorowanego przedmiotu zamówienia stanowi załącznik od nr 6 a- do nr 6 d do zaproszenia ( Opis Przedmiotu 
Zamówienia) 
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 71247000-1 
 
Dodatkowe kody CPV: 71520000-9, 71700000-5 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Zamówienie z wolnej ręki 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



   

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/10/2017  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 65040.65  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Zakład Usług Projektowych i Inwestycyjnych s.c. Maria i Waldemar Pięta  

Email wykonawcy: -  

Adres pocztowy: ul. Targowa 2  

Kod pocztowy: 64-300  

Miejscowość: Nowy Tomyśl  

Kraj/woj.: wielkopolskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 80000  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 80000  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 80000  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne 
z przepisami.  
W dniu 13-10-2017 r. przekazując zaproszenie do negocjacji Wykonawcy- Zakład Usług Projektowych i Inwestycyjnych 
s.c. Maria i Waldemar Pięta, NIP 7881873268, REGON: 634542300 z siedzibą w Nowym Tomyślu, ul. Targowa 2, 64-300 
Nowy Tomyśl, Gmina Nowy Tomyśl zamierza wszcząć postępowanie w trybie zamówienia z wolnej ręki pn. „Pełnienie w 
imieniu Gminy Nowy Tomyśl funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad wykonaniem robót budowlanych dla zadania 



   

„Termomodernizacja hali sportowej przy Gimnazjum im. F. Szołdrskiego w Nowym Tomyślu”. Podstawą prawną wyboru 
trybu udzielenia zamówienia z wolnej ręki jest art. 66 w zw. z art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Zgodnie z art. 66 ustawy 
w postępowaniu prowadzonym w trybie zamówienia z wolnej ręki, Zamawiający udziela zamówienia po negocjacjach 
tylko z jednym wykonawcą. Artykuł 67 ust. 1 ustawy Pzp określa przesłanki warunkujące zastosowanie trybu z wolnej 
ręki. Zgodnie z pkt. 4 przywołanego przepisu: „ w postępowaniu prowadzonym uprzednio w trybie przetargu 
nieograniczonego albo przetargu ograniczonego nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, i 
nie zostały złożone żadne oferty lub wszystkie oferty zostały odrzucone na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ze względu na 
ich niezgodność z opisem przedmiotu zamówienia lub wszyscy wykonawcy zostali wykluczeni z postępowania, a 
pierwotne warunki zamówienia nie zostały w istotny sposób zmienione;”. Przedmiotowe zamówienie należy 
zakwalifikować do tego rodzaju postępowania. Spełnione zostały bowiem wszystkie warunki określone w art. 67 ust. 1 
pkt 4 ustawy Pzp. Zamówienie pt. „Pełnienie w imieniu Gminy Nowy Tomyśl funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego 
nad wykonaniem robót budowlanych dla zadania „Termomodernizacja hali sportowej przy Gimnazjum im. F. Szołdrskiego 
w Nowym Tomyślu” prowadzone było uprzednio dwukrotnie w trybie przetargu nieograniczonego ( znak sprawy 
ZP.271.51.2017 i ZP.271.57.2017). Postępowanie oznaczone numerem sprawy ZP.271.51.2017 zostało wszczęte w dniu 
15-09-2017 r. poprzez wysłanie ogłoszenia o zamówieniu do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych. Ogłoszenie 
to zostało opublikowane w dniu 15-09-2017 r. pod numerem 589348-N-2017. Dnia 25.09.2017 r. o godz. 16.00 upłynął 
termin składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w przedmiot zamówienia. Do 
wyznaczonego terminu nie wpłynęła do Zamawiającego żadna oferta. Zamawiający w dniu 26-09-2017 r. unieważnił 
postępowanie na podstawie art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Powodem unieważnienia 

postępowania był brak wymaganej przepisami ustawy liczby ważnych ofert, a tym samym obiektywny brak możliwości 
wyboru przez Zamawiającego oferty najkorzystniejszej. II postępowanie oznaczone numerem sprawy ZP.271.57.2017 
zostało wszczęte w dniu 28-09-2017 r. poprzez wysłanie ogłoszenia o zamówieniu do publikacji w Biuletynie Zamówień 
Publicznych. Ogłoszenie to zostało opublikowane w dniu 28-09-2017 r. pod numerem 594358-N-2017. Dnia 06.10.2017 
r. o godz. 15.00 upłynął termin składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w przedmiot 
zamówienia. Do wyznaczonego terminu nie wpłynęła do Zamawiającego żadna oferta. Zamawiający w dniu 06-10-2017 
r. unieważnił postępowanie na podstawie art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Powodem 
unieważnienia postępowania był brak wymaganej przepisami ustawy liczby ważnych ofert, a tym samym obiektywny 
brak możliwości wyboru przez Zamawiającego oferty najkorzystniejszej. Przeprowadzona ocena stanu prawnego oraz 
faktycznego prowadzi do wniosku, iż wybór wykonawcy dla zamówienia- „Pełnienie w imieniu Gminy Nowy Tomyśl 
funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad wykonaniem robót budowlanych dla zadania „Termomodernizacja hali 
sportowej przy Gimnazjum im. F. Szołdrskiego w Nowym Tomyślu” w trybie z wolnej ręki jest w pełni uzasadniony, gdyż 
zostały spełnione wszystkie przesłanki zastosowania art. 67 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp. Przedmiot zamówienia dotyczy tego 
samego rodzaju zamówienia, o tych samych parametrach jakościowych, w tej samej ilości. Zamówienie realizowane 
będzie w terminie do 30-06-2018 r. od dnia podpisania umowy. 
  

 


